

**K HJORT HOLDING ApS**  
**Vestvej 4, Fjelstrup, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 35 67 63 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

**Kenneth Hjort**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K HJORT HOLDING ApS Vestvej 4, Fjelstrup 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 35 67 63 92
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kenneth Hjort
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomhed</b>	KHT ApS, ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod -271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.125</b>	<b>-12.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	287.136	-249.216
Andre finansielle indtægter	792	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.721	-12.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.082</b>	<b>-273.527</b>
Skat af årets resultat	2.239	2.799
<b>Årets resultat</b>	<b>275.321</b>	<b>-270.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.136	-249.216
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-72.815	-80.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.321</b>	<b>-270.728</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	610.999	323.864
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>610.999</u>	<u>323.864</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>610.999</u></b>	<b><u>323.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.799
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.556	0
	Andre tilgodehavender	<u>693.299</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>787.855</u>	<u>2.799</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.258</u>	<u>757.985</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>793.113</u></b>	<b><u>760.784</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.404.112</u></b>	<b><u>1.084.648</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	460.999	173.864
5 Overført resultat	433.592	506.407
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.005.591</u></b>	<b><u>789.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.249	1.249
Selskabsskat	42.726	140.264
Anden gæld	338.546	147.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.521</u>	<u>295.477</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>398.521</u></b>	<b><u>295.477</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.404.112</u></b>	<b><u>1.084.648</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	4.721	12.186		
	<u>4.721</u>	<u>12.186</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2023	150.000	150.000		
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2023	173.863	723.080		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.136	-249.216		
Udbytte	0	-300.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<u>460.999</u>	<u>173.864</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>610.999</u>	<u>323.864</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K HJORT HOLDING ApS
KHT ApS, Kolding	100 %	610.999	287.136	610.999
		<u>610.999</u>	<u>287.136</u>	<u>610.999</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2023			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2023			173.863	423.080
Resultatandel			287.136	-249.216
			<u>460.999</u>	<u>173.864</u>

**Noter**

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	506.407	586.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-72.815</u>	<u>-80.412</u>
	<u><b>433.592</b></u>	<u><b>506.407</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2023	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>58.900</b></u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for mellemværende med bank i K. HJORT INVEST ApS og KHT ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.